

COMUNE DI ROCCARAINOLA Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N. 255	DEL 31-12-2012
R. G. N. 573	DEL 31-12-2012
OGGETTO:	: Impegno e affidamento alla ditta INFANTE
	Antonio da Camposano (NA) per fornitura
	materiali e utensili necessari per gli addetti alle
	varie manutenzioni.

CIG 4637005194

L'anno duemiladodici, addì trentuno del mese di dicembre, il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs 267/2000 Visto il D. Lgs 165/2001

Premesso che questo Comune provvede a tutte le manutenzioni necessarie (P.I., strade, verde pubblico, manutenzione immobili,idriche, ecc.) con propri mezzi e dipendenti, ed in attesa di procedere alle necessarie gare, occorre provvedere all'acquisto di alcuni materiali in modo da non interrompere il servizio;

Che interpellata telefonicamente la ditta in oggetto, già fornitrice di questo Comune, la stessa si dichiarava disponibile alla fornitura di tutti i materiali necessari con una spesa prevista di € 135,39 compreso IVA;

Atteso, quindi, che occorre procedere all'affidamento della fornitura di che trattasi;

Tanto premesso, visto la disponibilità immediata della ditta, ritenuto dover provvedere nel merito nel più breve tempo possibile;

Con la presente,

DETERMINA

Di impegnare la spesa di € 135,39 compreso IVA sul codice n° 1.08.01.02 Cap. n° 958 del bilancio 2012;

Di affidare alla Ditta INFANTE Antonio da Camposano (NA), la fornitura dei materiali occorrenti per la esecuzione delle varie manutenzioni così come riportato in premessa;

Di Inviare copia della presente all'Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì

Il Responsabile del Servizio Finanziario **Dott. D'Avanzo Generoso**

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

PUBBLICAZIONE

Pubblicata all'Albo Pretorio on line il 21-01-2013 consecutivi.

per quindici giorni

Roccarainola Iì, 21-01-2013

Il Responsabile **Dott. Gennaro Aiello**